
令和４年９月３０日 
 

生産中止と今後の製作についてのお知らせ 
 
 

拝啓 貴社益々ご盛隆のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別
のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

このたびｐH 自動調整装置につきまして、2022 年 9 月末日をもって生産を中止させて頂
きます。 
 
尚、今後につきましては、特注品扱いとして受注製作させて頂きます。 

 
この度の生産中止につきまして、ご迷惑おかけ致します事を深くお詫び申し上げます。誠

に勝手では御座いますが、ご理解賜わりますよう変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 
 

記 

生産中止 ：２０２２年９月３０日  

生産中止製品 ： ｐH 自動調整装置 

           ・pH Controller  SSS-14C 

                      ・pH Monitor    SSS-14M 

 
＊今までに販売して頂きました装置に関しては、できる限り誠意をもってメンテナンスの

対応をさせて頂きます。 
 

システム・インスツルメンツ株式会社 


	pH自動調整装置　生産中止のお知らせ　2022.09.30.docx

		2022-10-03T15:13:57+0900
	飯田




